
COMUNE DI ROSIGNANO MARITTIMO 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. Centrale Unica di Committenza Val di Cecina e Val di Fine - via dei 

Lavoratori 21 - tel. 0586/724370 - codice NUTS: ITI16 - posta elettronica: 

f.bandini@comune.rosignano.livorno.it fax 0586/724306 indirizzo internet: 

www.comune.rosignano.livorno.it. – La Centrale Unica di Committenza Val 

di Cecina e Val di Fine è amministrazione aggiudicatrice e stazione 

appaltante 

2. Pubblica amministrazione locale  

3. Il Comune di Rosignano Marittimo è Centrale Unica di Committenza 

4. CPV: 75125000-8 

5. Codice NUTS: ITI16 

6. Servizio di informazione e accoglienza turistica del comune di Rosignano 

Marittimo CIG: 7463017474 - Importo del servizio a base di gara euro 

114.724,59 (euro centoquattordicimilasettecentoventiquattro/59) oltre iva 

7. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta. 

9. Aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più 

vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo applicando i 

criteri indicati al punto 5 del disciplinare di gara. 

10. Data della decisione di aggiudicare il contratto: 02/07/2018 

11. Numero di offerte ricevute: una, per via telematica, da piccola impresa, 

ammessa. 

12. Aggiudicatario: costituendo R.T.I composto da: Itouch&tour Srl p.zza 

Barontini 26 Cecina (LI), piccola impresa, tel. e fax 0586686243 posta 

elettronica itouchtour@pec.it - Cooperativa Itinera Progetti e Ricerche via 



Borra 35 Livorno, piccola impresa,  tel. 0586894563 fax 0586219475 posta 

elettronica postmaster@pec.itinera.info, indirizzo internet www.itinera.info 

- Co & SO Consorzio per la cooperazione e la solidarietà,consorzio di 

cooperative sociali, ocietà cooperativa sociale, via Valdipesa 1 Firenze - tel. 

055 450474 | Fax 055 450800 posta elettronica segreteria@coeso.org,   

indirizzo internet www.coeso.org - cooperativa sociale Il Cosmo via 

Mascagni 7 Rosignano Solvay (LI), piccola impresa, el. e fax 0586769255 

posta elettronica coopilcosmo@legalmail.it indirizzo internet 

www.ilcosmo.it 

13. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 112.430,09 (al 

netto del ribasso offerto del 2,00%);, oltre IVA. 

14. Non dichiarato il ricorso al subappalto 

16. Organo competente per procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo 

Regionale della Toscana via Ricasoli, 40 - 50129 Firenze. Tel 055/267301. 

Per i termini si veda il D.lgs. n. 104/2010. 

17. Data di pubblicazione del bando di gara: G.U.R.I. 5° serie speciale n. .48 

del 27/04/2018. 

F.to Il Dirigente C.U.C.  Ing. Andrea Immorali 


